PROCESSO ADMINISTRATIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04.27.001/2015 – CONSELHO

REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS

SERVIÇOS DE REFORMA DA SEDE DO CRA-CE, IMÓVEL

LOCALIZADO A RUA DONA LEOPOLDINA, 935, CENTRO,

FORTALEZA-CE, CONFORME PROJETO EM ANEXO, JUNTO AO

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CRA-CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA:

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-

CE.

  2015

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do CONSELHO REGIONAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE, em cumprimento à ratificação

procedida pelo senhor Presidente, faz publicar o extrato resumido do processo

de Dispensa de Licitação Nº 04.27.001/2015-CONSELHO REGIONAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE a seguir: OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA DA SEDE

DO CRA-CE, IMÓVEL LOCALIZADO A RUA DONA LEOPOLDINA 935,

CENTRO, FORTALEZA-CE, CONFORME PROJETO EM ANEXO, JUNTO AO

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CRA-CE. FAVORECIDO:

LUIZ ANTONIO ALVES DOS SANTOS - ME - CNPJ: 16.538.133/0001-56.

VALOR GLOBAL: R$ 13.630,00 (Treze mil seiscentos e trinta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso I da Lei nº 8.666/93. Declaração de

Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e

ratificada pelo senhor Presidente envolvido no presente processo. Fortaleza, 28

de abril de 2015. FRANCISCO PEREIRA DE ALENCAR. Presidente da

Comissão Permanente de Licitação.

.